Pocet nové hlasenych pfipadu pracovni neschopnosti pro nemoc a tiraz na 100 pojisténct v krajich a okresech CR za 1. pol. 2020

v tom

v tom

Celkem Zeny celkem
nemoc pracovni Uraz| ostatni Uraz nemoc pracovni Uraz| ostatni uraz
CR celkem 22,83 20,84 0,44 1,55 23,99 22,53 0,27 1,20
Hlavni mésto Praha 18,23 16,91 0,25 1,06 20,41 19,29 0,18 0,93
Stredocesky kraj 23,07 21,10 0,44 1,53 24,09 22,67 0,28 1,13
okres Bene$ov 23,09 20,62 0,81 1,66 24,34 22,45 0,56 1,32
okres Beroun 23,06 21,31 0,41 1,34 24,22 23,09 0,20 0,94
okres Kladno 22,66 21,08 0,35 1,23 23,07 21,94 0,20 0,93
okres Kolin 21,25 19,43 0,41 1,41 21,94 20,61 0,29 1,04
okres Kutna Hora 22,41 20,01 0,65 1,75 22,13 20,49 0,45 1,19
okres Mélnik 21,50 19,46 0,35 1,69 21,36 20,19 0,12 1,05
okres Mlada Boleslav 25,43 23,34 0,26 1,83 25,48 24,08 0,16 1,23
okres Nymburk 21,88 19,64 0,59 1,64 22,57 20,86 0,38 1,33
okres Praha-vychod 23,49 21,43 0,52 1,54 25,87 24,21 0,36 1,30
okres Praha-zapad 23,81 22,00 0,39 1,43 26,27 24,95 0,24 1,08
okres Pfibram 22,31 20,13 0,61 1,57 23,22 21,74 0,35 1,13
okres Rakovnik 19,99 18,47 0,29 1,23 21,68 20,66 0,24 0,78
Jihocesky kraj 24,48 21,85 0,62 2,01 26,09 24,25 0,35 1,49
okres Ceské Budgjovice 22,82 20,55 0,46 1,81 25,04 23,34 0,25 1,45
okres Cesky Krumlov 26,28 23,17 0,93 2,18 25,90 23,84 0,53 1,62
okres Jindfichliv Hradec 23,75 21,12 0,49 2,14 24,77 22,93 0,32 1,52
okres Pisek 26,21 23,48 0,70 2,04 28,10 26,27 0,38 1,46
okres Prachatice 29,18 26,27 0,70 2,21 31,48 29,58 0,18 1,71
okres Strakonice 24,35 21,26 0,77 2,32 25,03 23,10 0,41 1,52
okres Tabor 25,89 22,97 0,82 2,10 27,18 25,12 0,57 1,48
Plzeiisky kraj 25,40 22,98 0,64 1,78 26,42 24,68 0,37 1,37
okres Domazlice 26,29 23,32 0,90 2,06 25,23 23,34 0,40 1,48
okres Klatovy 26,08 23,02 1,02 2,05 25,64 23,50 0,61 1,54
okres Plzefi-mésto 23,99 21,93 0,47 1,59 25,97 24,43 0,26 1,28
okres Plzefi-jih 24,92 22,63 0,60 1,69 26,30 24,50 0,39 1,41
okres Plzefi-sever 26,12 23,53 0,74 1,85 27,61 25,89 0,46 1,26
okres Rokycany 27,98 25,20 0,76 2,02 26,29 24,46 0,41 1,42
okres Tachov 28,98 26,22 0,69 2,07 29,76 27,78 0,46 1,51
Karlovarsky kraj 24,26 22,13 0,51 1,62 25,46 23,87 0,32 1,26
okres Cheb 24,67 22,46 0,58 1,63 25,74 24,24 0,29 1,22
okres Karlovy Vary 23,13 21,11 0,46 1,56 24,13 22,55 0,32 1,26
okres Sokolov 25,89 23,62 0,53 1,74 27,80 26,12 0,37 1,31
Ustecky kraj 23,65 21,46 0,59 1,60 24,78 23,13 0,39 1,26
okres Dé&cin 25,22 22,84 0,69 1,70 25,29 23,78 0,32 1,19
okres Chomutov 23,21 20,76 0,62 1,83 24,50 22,70 0,36 1,44
okres Litoméfice 22,93 20,77 0,54 1,63 24,64 22,98 0,35 1,31
okres Louny 24,24 21,60 0,80 1,84 25,21 23,29 0,57 1,35
okres Most 21,04 19,01 0,49 1,54 22,87 21,26 0,29 1,31
okres Teplice 25,70 23,55 0,48 1,67 27,12 25,78 0,21 1,13
okres Usti nad Labem 23,45 21,46 0,59 1,40 24,47 22,78 0,49 1,21
Liberecky kraj 29,04 26,79 0,48 1,77 30,09 28,44 0,30 1,35
okres Ceska Lipa 27,19 24,86 0,50 1,83 27,32 25,64 0,30 1,38
okres Jablonec nad Nisou 25,96 23,72 0,45 1,79 27,40 25,81 0,31 1,29
okres Liberec 32,55 30,36 0,46 1,72 33,99 32,36 0,28 1,35
okres Semily 24,46 22,10 0,52 1,83 25,43 23,69 0,34 1,40
Kralovéhradecky kraj 25,52 23,16 0,57 1,78 26,08 24,37 0,34 1,37
okres Hradec Kralové 22,76 20,56 0,55 1,65 24,14 22,51 0,32 1,31
okres Ji¢in 25,05 22,68 0,60 1,77 26,20 24,45 0,34 1,40
okres Nachod 29,42 27,00 0,64 1,78 31,00 29,31 0,35 1,34
okres Rychnov nad Knéznou 27,41 24,97 0,37 2,07 26,15 24,50 0,30 1,34
okres Trutnov 26,13 23,60 0,65 1,87 24,78 22,89 0,41 1,48
Pardubicky kraj 23,35 21,01 0,53 1,81 24,32 22,58 0,31 1,44
okres Chrudim 24,81 22,15 0,68 1,98 25,73 23,73 0,39 1,61
okres Pardubice 21,59 19,51 0,44 1,63 22,44 20,78 0,23 1,43
okres Svitavy 21,15 18,80 0,48 1,87 21,65 20,04 0,34 1,27
okres Usti nad Orlici 26,55 24,01 0,59 1,95 28,36 26,52 0,38 1,46
Kraj Vysocina 23,78 21,23 0,68 1,86 24,65 22,94 0,36 1,35
okres Havli¢kav Brod 24,33 21,94 0,66 1,73 24,68 23,27 0,29 1,12
okres Jihlava 21,86 19,59 0,61 1,66 22,69 21,11 0,33 1,26




okres Pelhfimov

okres Trebi¢

okres Zdar nad Sazavou
Jihomoravsky kraj
okres Blansko

okres Brno-mésto
okres Brno-venkov
okres Breclav

okres Hodonin

okres Vyskov

okres Znojmo
Olomoucky kraj

okres Jesenik

okres Olomouc

okres Prostéjov

okres Prerov

okres Sumperk
Zlinsky kraj

okres Kroméfiz

okres Uherské Hradisté
okres Vsetin

okres Zlin
Moravskoslezsky kraj
okres Bruntal

okres Frydek-Mistek
okres Karvina

okres Novy Ji¢in

okres Opava

okres Ostrava-mésto

25,63
23,12
24,93
21,94
23,24
19,80
24,33
26,22
25,39
23,52
22,93
25,81
11,26
28,16
26,11
26,55
27,09
24,88
24,50
27,35
24,02
24,09
26,91
23,73
27,45
33,70
28,52
26,40
24,52

22,58
20,60
22,26
19,91
20,53
18,24
21,86
23,58
22,57
21,17
20,63
23,68
10,05
26,19
23,80
23,93
24,61
22,43
22,43
24,66
21,47
21,69
24,70
21,54
24,89
31,28
26,29
23,92
22,61

1,03
0,59
0,63
0,41
0,62
0,27
0,49
0,59
0,73
0,48
0,54
0,47
0,25
0,45
0,49
0,60
0,53
0,46
0,42
0,46
0,51
0,43
0,44
0,59
0,44
0,57
0,37
0,55
0,37

2,02
1,92
2,04
1,61
2,09
1,28
1,99
2,05
2,09
1,87
1,77
1,65
0,97
1,52
1,83
2,02
1,95
2,00
1,66
2,22
2,04
1,96
1,77
1,60
2,13
1,85
1,87
1,93
1,54

26,79
24,06
25,98
22,97
22,84
21,49
24,75
26,64
25,65
24,74
23,19
24,89

7,79
28,49
26,42
26,23
28,00
25,69
25,34
27,85
25,25
24,77
27,711
22,78
27,19
30,31
30,95
27,66
26,52

24,77
22,33
24,07
21,50
21,17
20,26
23,09
24,83
23,63
22,86
21,64
23,44

7,22
27,04
24,73
24,44
26,26
23,99
23,77
25,95
23,54
23,15
26,13
21,44
25,43
28,79
29,35
25,75
25,05

0,59
0,34
0,33
0,25
0,31
0,17
0,27
0,38
0,43
0,35
0,30
0,26
0,12
0,26
0,25
0,31
0,32
0,23
0,24
0,21
0,28
0,20
0,28
0,29
0,26
0,31
0,22
0,41
0,26

1,43
1,38
1,57
1,23
1,35
1,06
1,38
1,43
1,59
1,53
1,24
1,20
0,45
1,19
1,44
1,47
1,42
1,47
1,34
1,69
1,43
1,42
1,31
1,05
1,49
1,22
1,38
1,50
1,21



